ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 11.01.2010г  №69  «О бюджете муниципального образования сельское поселение Шугур на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» с изменениями  от 27.02.2010, от 26.04.2010г от 30.06.2010г, от 16.08.2010г, от 29.09.2010г, от 25.11.2010г
Рассмотрев представленный проект внесения изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 11.01.2010 №69 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Шугур на 2010 год и плановый период  2011 и 2012 годов»  с изменениями от 27.02.2010, от 26.04.2010, от 30.06.2010г, от 16.08.2010г, от 29.09.2010г, от 25.11.2010г. Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2010 год:
Прогнозируемый общий объем доходов в сумме 12069,8 тыс.рублей

Общий объем расходов в сумме – 12885 тыс.рублей

Прогнозируемый дефицит в сумме – 815,21 тыс.рублей

Считать допустимым в соответствии со статьей 92 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи со сложившимся остатком денежных средств бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 01.01.2010 в сумме – 815214,41.

2. Приложение 1 «Доходная часть бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг.», изложить в редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.

3. Приложение 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 гг.», изложить согласно приложения 2 к настоящему решению.
4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Шугур на 2010-2012 гг.», изложить в редакции, согласно приложения 3 к настоящему решению.

5. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификаций расходов бюджета сельского поселения Шугур в ведомственной структуре расходов на 2010-2011 гг.», изложить согласно приложения 4  к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

                     Р.В.Бринстер

д.Шугур

от 30 декабря  2010 года
№111